sit, 269 a; sed indultum revocavil Paulus IV, ibid.; aunalas solvendas esse

singulis quiiidecim annis plures Pontificcs declararunt , 269 a et .«eg.; annalas

in universalis dominii recognitionem iulroduclas esse asseruit Plus V, 270 b;

annatas, communia
,
quindennia solvendi quaecumque exemptiones revocan-

tur , 274 a el b; amiatas solvendas esse ab omnibus iis, in quoium favorem

uniones beneficiorum faclae sunt, licei se in Camera non obligaverint, decla-

ratur, 275 « ; annatas non solvenliuni poenae a lulio 11, Pio ac Sixto V et

Urbano Vili statutae confirmanlur a ['ontiflce, 275 b et mj.

Anucxio custodiae jtalliorum collegio audilorum Sacrae Ilolae, 141 a; vide Audi-

torum Sacrae Hotae.

Annexum habens beneficium ecclesia teuetur solvere quindennium , 269 b et scq.

Anni sancii tempore, et per duos annos anlca, pensiones domuum in Urbe augeri

non possunt, 383 b et scq.; vide Inquilini Urbis.

Anni sancii tempore quid fieri debeat ad indulgentias lucraudas , vide lubilaeum.

Antonius a Couceplioue minisler generalis Ordinis SS. Trinilatis redemptionis ca-

ptivorum, 409 a.

Antonius archiepiscopus Bisuntinus, 511 b; pacem in ecclesia Bisunlina restituero

curat, 515 6.

Antonius Vieyra Societalis lesu eximitur a quacumque iurisdiclione S. Officii in

Ponugallia et subiicitur Inquisitioni Romanae, 573 b el seq.

Apostatae a Christiana fide vel ab obedientia Romani Ponlificis se subtrabentes
,

excomniuuicationem incurrunt, 170 a.

Aposlolicae Sedis sicul est condere, ila in dubio est inlerprctari regularium pri-

vilegia, 58 b; Aposlolicae Sedis iurium pracservalio super provisionibus eccle-

siarum Portugalliae, 147 a et 308 /* et seg.; Aposlolicae Sedis beneplacitum

necessario requiritur ad firmandas pacliones supra rebus ecclesiasticis , 519.

Bull. Bom. — Voi. XVIII. 87
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Appellaiites recurrcnles ad curias saeculares, etiam instante fìsci procuratore,

et citaliones, monitoria et simiiia iudicum aposlolicorum impediri facientes
,

cxcommunicaiitur, 178 (/ et b.

Appellalio ab Inquisitione Porlugalliae ad Sedem Aposlolicarn et Inquisilioticm gc-

neralein Urbis, 287 Ir, appellatio contra sentcntiam collectoris spoliorum in

Portiigalliae et Algalliiorum regnis ad iudices saeculares reprobalur, 308 a

ci .w/., ì87 h\ appcllalione praefata secuta, f]iiid dccrcvcrit Sancla t^edcs el

Urbis Jnqiiisitio, -488 a et ncq.

Applicatio conventuum Minorum Conventualium prò erigenda custodia S. Petri de

Alcantara in regno Neapolilauo, 109 a et b.

Applicatio spolioium canonicorum regularium Lateranensium defunctonim capsae

communi facienda, 300 a et seq.

Applicationibus (in), unionibus et 'concessionibus debel exprimi verus valor,

271 b et si'q.

Approbatio quarumdam constitutionura. Congregationis Missionis, 35 a et scq.
,

vide Missionis Congregatio ; item nonnullarum conslitiitionum oapituli ge-

ncralis Cassinensium, 8't b et seq., vide Cassinensium Congregatio; item ali-

quarum constilulionum capituli generalis Minorum Convenlualium, 08 a et seq.,

vide Ordo Minorum Conventualium; approbatio privilegiorum fratrum Discal-

ceatorum B. M. de Mercede redemptionis captivorum , 134 a et seq.; appro-

batio et confirmatio constilulionum Summorum Pontificum super solulione

annatarum et quindcnniorum 274 a et seq. ; item approbatio constilulionum

Congregationis Hispaniae Discalceatorum Ordinis SS. Trinilatis redempionis

captivorum, 013 a et seq.

Approbatio senteutiae Ordinarli Gicnncnsis super cultu ab immemorabili exliibilo

S. Petro Pascbasio, 70 a ; item approbatio cultus immemorabilis B. Ludovi-

cae Albertoniae exhibiti, 258 a.

Arbitrio personae nominatae distribuunlur bona non disposila per cappellanos Pon-

tifices inter familiares, deficientibus haeredibus sanguinis, 120 b et seq.

Archiconfraternitates, vide Confraternitales.

Archiepiscopi lanuensis cum Republica conveutio de collocanda sede archiepiscopali

a cornu epislolae reprobalur, 338 b et seq. ; archiepiscopo praefalo sub gra-

vibus poenis praecipitur ut intra triduum sedem praediclam a cornu epistolac

amoveat, 340 a.

Archivium erigitur Romae in aedibus Dalariae, 140 a et b; archivii praedicli ma-

nuscripta extrahi non possunt absque licentia in scriptis dalarii vel subdata-

rii, 150 a; sub poena excommunicationis ipso facto incurrenda, 150 b; ad

archivium praefatum documenta ubilibet existenlia transferendi facultas con-

cedilur cardinali prodatario, ibid.

Argentario ab monte usque ad Terracinam pracdones maris, piratae et latrunculi

excommunicantur, 170 h.

Arma deferenles vel transmiltentes hoslibus quibus illi calholicos offenduut, illis-

que quomodolibet faventes, excommunicantur, 177 a.

Auditoris Camerae Apostolicac notarli , vide Notarii auditoris Camerae Aposto-

licae.
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Audiloriim Sncrac Rolac privilegia a lulio II, Leone X, Clemente VII, Paulo III,

Alcxandro VII concessa confirmanliir, 139 b; aurJitorum praefalorum lilterae